
 

UCHWAŁA NR LXVIII/570/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 28.12.2023 r. 

 

w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 r. dla Gminy Radłów.  

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 41, ust. 2 i ust. 5 Ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 10 ust.2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 

r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1939 ze zm.) - RADA MIEJSKA  

W RADŁOWIE uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 r. dla Gminy Radłów w brzmieniu załącznika do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiazywaniem problemów 
alkoholowych oraz integracją społeczną osób uzależnionych od alkoholu należy do 
zadań własnych gminy. Realizacja zadań określonych w ustawie jest prowadzona na 
podstawie programu corocznie uchwalanego przez Radę Gminy, co wynika z art. 41 

ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151). Realizacja zadań 
określonych w Ustawie z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz.U. 
z 2023 r. poz.1939 ze zm. ) prowadzona jest w postaci programu uchwalanego przez 
Radę Gminy, co wynika z art. 10 ust. 2  ustawy.  
Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 


